Camp. Motoslitte Livigno Rd 4

MOTO CLUB TRELA PASS

mgmkiming

Num. Pos. Pilota

7 3 GALLI Marco

17 4 GURNDIN Peter

28 5  CUSINI Mattia

34 1 PLONER Alessandro

49 2 AMADEI Federico

95 6  FRElJoshua
© MGM Timing

CAMPIONATOITALIANO
MOTOSLITTE 2022
Fast- Gara 1l

Elenco partenti (6)
Classe Mod. Team - Motoclub
Fast Trela Pass
Fast Trial Team Suedtirol
Fast Trela Pass
Fast Sled Tech
Fast Alta Val Formazza
Fast

Esposto ore : 10:44

Livigno 4, domenica 20 marzo 2022

Moto
Linx
Linx
Linx
Polaris
Linx

Artic-Cat

Transp .
25167
25168
25170
25187
25172
25176
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